272,03 in XVII ac XVIII et \*parte\* septimadecima continetur, quae sunt scilicet bis

275,09 differentiam collocare, quoniam in ea \*parte\*, quae est B+, pars tertia si

285,17 superparticulares, DE numerus C numerum \*parte\* una

sua eiusque transcendit. Sit haec

287,24 numerus B numerum minore quidem \*parte\* eius, quod est B eundem B

348,19 punctum, quo rursus ab alia \*parte\* nervus semispherin iungitur, divido spatium, quod

367,15 XXX nec superantur ab ea \*parte\*, quae reliqua est. Item diatonici incitatio

367,19 XXXVI non superantur a reliqua \*parte\*, quae ad acutum est, sed potius

371,01 et chromatis hemiolii vicesima quarta \*parte\* toni distant, quod propter brevitatem differentiae

191,18 totum et unam eius aliquam \*partem\* eamque vel dimidiam, ut tres duorum,

192,03 vel quatuorlibet atque eius unam aliquam \*partem\*, et si eum his habet et

192,04 bis habet et eius dimidiam \*partem\*, vocabitur duplex supersesquialter, ut sunt quinque

192,14 eius plus quam unam aliquam \*partem\*. Et si bis maior numerus minorem

193,25 continet et eius vel dimidiam \*partem\* vel tertiam vel quartam vel quintam.

203,03 XVI et eius sextam decimam \*partem\*, scilicet unitatem. Si vero ad eum,

203,05 totum et eius septimam decimam \*partem\*; non igitur isdem partibus et minorem

208,11 Prophrastus autem Periotas ad graviores \*partem\* unam addidit chordam, ut faceret totum

208,29 vero Colophonius decimam in graviores \*partem\* coaptavit chordam, Timotheus vero Milesius undecimam,

234,28 praecedat suae scilicet in contrariam \*partem\* denominationis, quous ipse ab unitate discesserit,

250,22 quadruplam possit extendi, naque intra \*partem\* tertiam coartari. Et secundum Nicomachum quidem

250,31 dimidium, nec triplum praeter tertiam \*partem\*. Quoniam igitur sit duplum, ex eo

251,06 contineat symphoniam. Sed rursus triplici \*partem\* tertiam contraria divisione partiri, ex qua

261,13 conquiramus. Sed quoniam LXIII probantur \*partem\* tertiam non habere, si omnes hi

262,08 vero quam nonam decimam obtinent \*partem\*. Si enim octies decies XIII ducas,

262,12 dimidium tenet, inter sextam decimam \*partem\* ac septimam decimam collocari, quod posterius

263,15 non consistit, idcirco eandem octavam \*partem\* relinquimus lectorum diligentiae computandam. Liqueat igitur

264,03 numeris approbemus. Si igitur CCXLIII \*partem\* recipere octavam possent, cum ad eum

270,12 totum et eius septimam decimam \*partem\*. Septima decima vero pars minor est